екгор-МОУ СОШ № 43
нкова
Лимиты бюджетных обязательств
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №43 (л/с 039132050701
(lunim iouiin t глиною  рдспорхдтедх. распорядители. лоаучлеля бюджетных accitniOB-Tmili)
Периодичность: годовая
/ Я # *  *20*2*»

начальник планово­
экономического отдела
(расшифровка подписи)
Осипова Олеся Александровна
(расшифровка подписи)
’27" января 2020г.
Уведомление _______________________
Форма по ОКУД
от “28“ января 2020г. Дата
Наименование финансового органа,
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
глазного распорядителя, распорядителя "БОРЗИНСКИЙ РАЙОН" поОКПО
КОДЫ — П
CJ5C482?
28 01.2020
ИНН1 7529001142 | КПП
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №43 (л/С
Ком-/ 03913205070) поОКПО
(наименование глазного распорядителя (распорядителя, получателя)
752901 С01 “
ИНН| 7529008130 I КПП
Наименование бюджета Бюджет муниципального района "Борзинсхий район" по ОКТМО
752901001
76609000
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383
Приложения
Специальные указания
(наиивиозамне документа)
Коды по бюджетной классификации
Российской Федерации
Бюджетные ассигнования
Примечание
на год в том числе текущее изменение
1 2 3 4
926 0702.0000000421.111 ..02-2-510 2 860 716.00 000
926.0702.0000000421.119..02-2-510 863 936.00 0 00
926 0702 0000000421.244..03-100-26 120 774.00 0.00
926 0702.0000071201.111.. 23 184 352.15 0.00
926 0702.0000071201.111..60 953 624,85 о.со
926 0702.0000071201.111 ..61 14 200.00 0.00
926.0702 0000071201.111..62 96 700.00 0,00
926 0702.0000071201.119.. 7 241 062.30 0.00
926.0702.0000071201.119.60 72 872,12 0,00
926.0702.0000071201.119..62 9 236.58 0.00
926.0702.0000071201.244..64 1 138 170.00 0,00
926 0702 0000071218.244.. 927 730.00 927 730.00
Итого 37 483 374.00 927 730,00
Руководитель (уполномоченное лицо)
Начальник отдела
Исполнитель
< J !  (должность) г ^(подпись) (расьа»Орса/а подписи)
(должность)
начальник планово­